Выборы спикера парламента детской общественной организации «Республика Марбург» МКОУ СОШ с. Маргаритово

                                            «26» сентября 2024 года

ПРОТОКОЛ
 избирательной комиссии об итогах голосования

Избирательная комиссия установила:

	1.
	Число обучающихся в образовательной организации, имеющих право голосовать
	00
	00
	33
	11

	2.
	Число бюллетеней, выданных избирателям
	00
	00
	33
	11

	3.
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	00
	00
	00
	00

	4.
	Число действительных избирательных бюллетеней
	00
	00
	03
	01

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	1.
	Крупкина Елизавета Валерьевна
	00
	00
	22
	11

	2.
	Лесик Александр Анатольевич
	00
	00
	11
	00

Члены счетной комиссии:
Дмитриева Е.В.       __________________
Иванькова О.А.      ___________________

Председатель ИК:						______Лемешко В.В.___

Секретарь ИК:						_______Теселько О.В.___

Протокол подписан «26» сентября 2024  года в 12 часов _30_ минут
Выборы спикера парламента детской общественной организации «Республика Марбург» МКОУ СОШ с. Маргаритово

                                            «26» сентября 2024 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О результатах выборов

На основании протокола избирательной комиссии об итогах голосования на выборах «_26___» сентября__ 2024 года Спикера общественной  организации      «Республика Марбург»

 избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы Спикера общественной  организации      «Республика Марбург» МКОУ «СОШ с.Маргаритово» состоявшимися.

2. Признать избранным спикером общественной  организации      «Республика Марбург» Крупкину Елизавету Валерьевну, обучающуюся 8-го класса.

Председатель ИК					                                       Лемешко В.В.

Секретарь ИК					                                       Теселько О.В.